
czy znasz tego wykonawcce

o piosenkach z rożnego kraju

Poziom trudności: Trudny

1. STARSHIPS,,,,,,,PUND THE ALARM

A - NICKI MINAJ

B - LADY GAGA

C - DODA

D - RIHANNA

2. MAM TYLKO CIEBIE,PROWOKACJA

A - VIRGIN

B - DODA

C - EWA FARNA

D - EDYTA GÓRNIKAK

3. ZNAK,BEZ ŁEZ

A - EWA FARNA

B - HALINA FRĄCKOWIAK

C - DODA

D - KORA

4. ELECTRODE ,TWA ENERGIA

A - DODA

B - EDYTA GÓRNIAK

C - FIELL

D - KOMBI

5. PAPIEROWY KSIĘŻYC

A - HALINA FRĄCKOWIAK I ŁUKASZ ZAGROBELNY

B - EWA FARNA

C - FEEL

D - DODA
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. A

5. A
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